
  

UCHWAŁA NR 1081/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2024 roku 

w sprawie powołania komisji stypendialnej w ramach „Regulaminu przyznawania 

stypendiów Samorządu Województwa Świętokrzyskiego dla Polaków oraz osób 

polskiego pochodzenia ze Wschodu”  

Na podstawie §7 ust. 2 „Regulaminu przyznawania stypendiów Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego dla Polaków oraz osób polskiego pochodzenia ze Wschodu”, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr VI/72/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

26 sierpnia 2024 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania stypendiów Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego dla Polaków oraz osób polskiego pochodzenia ze Wschodu” 

(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2024 r. poz. 3097) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję stypendialną w składzie: 

1) przewodnicząca komisji – Renata Bilska, zastępca dyrektora Departamentu Edukacji, 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach, 

2) członkowie: 

a) Janusz Knap, dyrektor Departamentu Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, 

b) Wojciech Zwierzchowski, przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

c) Renata Świercz, przedstawiciel Departamentu Edukacji, Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

§ 2 

Obsługę administracyjną komisji stypendialnej zapewni Departament Edukacji, Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 



 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


